
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Monse Cup 2019

 
VISTO:

El evento deportivo denominado IV Torneo Intercolegial “Monse Cup 2019" de interés
institucional y organizado por el Centro de Estudiantes del Colegio Nacional de Monserrat a
realizarse los días 14,15 y 16 de agosto de 9 a 16 hs., en el predio de la Dirección de Deportes
de la Universidad Nacional de Córdoba, y

CONSIDERANDO:

Que dicho evento, en su esencia, tiene como objetivos realizar lazos entre pares en el marco de
un encuentro social, deportivo y cultural dónde se realizarán torneos de fútbol masculino, futbol
femenino, hándbol masculino y hándbol femenino, basquetbol masculino y hockey femenino.

Que supone fomentar la creación de Centros de Estudiantes en todos los colegios secundarios y
promover los vínculos de confraternidad con jóvenes de otras instituciones educativas.

Que participarán en el encuentro estudiantes pertenecientes a colegios secundarios de la Ciudad
de Córdoba.

Por ello:

LA VICEDIRECTORA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1.- Autorizar la realización del evento denominado IV Torneo Intercolegial “Monse Cup
2019" organizado por el Centro de Estudiantes del Colegio Nacional de Monserrat junto con el
Comité Organizador correspondiente que figura en el Anexo y que forma parte integrante de la
presente resolución. El evento se realizará los días 14, 15 y 16 de agosto de 9 a 16 hs. en el
predio de la Dirección de Deportes de la Universidad Nacional de Córdoba.

Art. 2.- Declarar dicho evento de interés institucional.

Art. 3.- Solicitar que las Regencias respectivas autoricen el no cómputo de las inasistencias a los
estudiantes que participaron efectivamente en el mencionado torneo.



Art. 4.- Protocolícese, publíquese y archívese.



NOMBRE Y APELLIDO D.N.I CURSO

Rocío Belén Sereno 44.962.970 4C

Abril De Toni 45.246.819 4C

Carmela Arena 46.126.371 4C

Ariana Moreno 45.596.450 4C

Josefina Coffa 45.082.028 4C

Isabella Zancanaro 45.346.915 4C

Agustina Montironi 44.790.845 4G

Valentina Erazo 45.488.133 5B

Santino Andrés Quevedo Rodriguez 44.720.764 5B

Lautaro De La Colina 44.897.218 5C

Julieta Kademian 44.897.413 5C

Rocío Moya 45.347.767 5C

Josefina Sampó Morelli 44.896.684 5E

Francisco Palacios 45.348.248 5F

Nicolás Mercado 44.272.579 5F

Sofía Cuello 45.085.928 5H

Valentina Garis 44.749.007 5H

Emanuel Allende 44.897.967 5H

Josefina Gomez 43.926.140 6A

Maximiliano Fabián Sueyro Sandi 43.448.023 6A

Ludmila Guirado 43.694.436 6A

Ulises Cohen 43.451.119 6A

Brisa Quevedo 43.693.483 6A

María Gema Leonardi 43.813.080 6A

María del Rosario Osman 43.878.438 6B

Selena Bustos 43.695.328 6D

Lucas Ezequiel Pereyra 42.694.099 6F

Paz Bolado 43.571.176 6F

Ana Sol Arroyo 43.879.037 6F

Zoe Paccagnan 43.560.605 6F

Julieta Funes Ronconi 43.924.648 6F

Gonzalo Charra 43.692.566 6F

Camila Llanos 43.692.545 6F

Valentina Soto Garay 43.525.827 6F

Florencia de la Fuente 43693001 6F

Chiara Malagnini 52.800.067 7A

Paulina Pereyra 44.199.557 7C

Milagros Corvalán 42.641.586 7C

Sonia Olmos 43693977 7C

Lourdes Bruno 42.978.570 7D

Candela Vega 43.370.276 7E

Ariadna Fabrega 42.337.244 7E

ANEXO I 



Franco De Toni 42.785.981 7G

Julieta Nahir Ziade Ferrer 42.691.514 7G

Mayra Rocío Fratini 43.142.327 7G

Juan Sebastian Weht 43.879.040 7G

Luca Agustín Monasterio Alveroni 43.811.257 7G





NOMBRE Y APELLIDO D.N.I CURSO


Rocío Belén Sereno 44.962.970 4C


Abril De Toni 45.246.819 4C


Carmela Arena 46.126.371 4C


Ariana Moreno 45.596.450 4C


Josefina Coffa 45.082.028 4C


Isabella Zancanaro 45.346.915 4C


Agustina Montironi 44.790.845 4G


Valentina Erazo 45.488.133 5B


Santino Andrés Quevedo Rodriguez 44.720.764 5B


Lautaro De La Colina 44.897.218 5C


Julieta Kademian 44.897.413 5C


Rocío Moya 45.347.767 5C


Josefina Sampó Morelli 44.896.684 5E


Francisco Palacios 45.348.248 5F


Nicolás Mercado 44.272.579 5F


Sofía Cuello 45.085.928 5H


Valentina Garis 44.749.007 5H


Emanuel Allende 44.897.967 5H


Josefina Gomez 43.926.140 6A


Maximiliano Fabián Sueyro Sandi 43.448.023 6A


Ludmila Guirado 43.694.436 6A


Ulises Cohen 43.451.119 6A


Brisa Quevedo 43.693.483 6A


María Gema Leonardi 43.813.080 6A


María del Rosario Osman 43.878.438 6B


Selena Bustos 43.695.328 6D


Lucas Ezequiel Pereyra 42.694.099 6F


Paz Bolado 43.571.176 6F


Ana Sol Arroyo 43.879.037 6F


Zoe Paccagnan 43.560.605 6F


Julieta Funes Ronconi 43.924.648 6F


Gonzalo Charra 43.692.566 6F


Camila Llanos 43.692.545 6F


Valentina Soto Garay 43.525.827 6F


Florencia de la Fuente 43693001 6F


Chiara Malagnini 52.800.067 7A


Paulina Pereyra 44.199.557 7C


Milagros Corvalán 42.641.586 7C


Sonia Olmos 43693977 7C


Lourdes Bruno 42.978.570 7D


Candela Vega 43.370.276 7E


Ariadna Fabrega 42.337.244 7E


ANEXO I 







Franco De Toni 42.785.981 7G


Julieta Nahir Ziade Ferrer 42.691.514 7G


Mayra Rocío Fratini 43.142.327 7G


Juan Sebastian Weht 43.879.040 7G


Luca Agustín Monasterio Alveroni 43.811.257 7G





	numero_documento: RDIR-2019-407-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Viernes 9 de Agosto de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-08-08T15:00:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-09T11:53:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gabriela Amelia Helale
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-09T11:53:10-0300
	GDE UNC




